2023 年 2 月 20 日
各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり、定款の一部変更について 2023 年

３月 24 日開催の第 14 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．変更の理由

今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加する
ものであります。

 また、事業目的の追加に伴い、号数を繰り下げるものであります。

２．日程

(１)定款変更のための株主総会開催日    2023 年３月 24 日（予定）
(２)定款変更の効力発生日         2023 年３月 24 日（予定）

３．定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりです。
現行定款 変更案

(目的) （目的）
第 2 条  当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。
第 2 条 （現行どおり）

1.〜22.     （条文省略）  1.〜22.     （現行どおり）
.（新  設）  23.     旅行業法に基づく旅行業

 23.     不動産の売買、賃貸借、交換、分譲、管
理およびその仲介または代理業務

 24.     不動産および動産の売買、賃貸借、交換、
分譲、管理ならびにその仲介または代理
業務

（新  設）  25.     古物の売買および賃貸
 24.       （条文省略）  26.        （現行どおり）

（新  設）  27.     クレジットカード契約の取次および斡旋
 25.〜26.   . （条文省略）  28.〜29.    （現行どおり）

以上

会 社 名 株式会社リベロ
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 鹿島 秀俊

(コード番号:9245 東証マザーズ)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役
経営管理本部⻑ 横川 尚佳

 (TEL:03-6636-0300)